
Informacja prasowa

Dotyczy: grupa teatralna Chiński Teatr Cieni jednym z laureatów 21. edycji „Albertiany”

Szanowni Państwo,

17 maja, o 11.00, będzie miał miejsce finał 21. Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno-Muzycznej
Osób  Niepełnosprawnych  Intelektualnie  „Albertiana”.  Ze względu  na sytuację  epidemiczną  wydarzenie
odbędzie się online.

Podobnie  jak  w  zeszłym  roku,  w  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  uczestnikom,  zdecydowaliśmy  się  na
zorganizowanie  finału  w  przestrzeni  wirtualnej.  Transmisja  dostępna  będzie  na  profilach  facebookowych
Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko” oraz Fundacji im. Brata Alberta. Zaprezentuje się 15 zespołów oraz 5
solistów. Uczestnicy przygotowywali występy nawiązujące do tematu przewodniego „Na ziemi pełnej cudów”.
Galę, z malowniczego Ojcowskiego Parku Narodowego, poprowadzą Anna Dymna i Lidia Jazgar.

Zwycięzcą z V regionu eliminacji został Chiński Teatr Cieni. Karolina Jakóbowska i Adama Nadolski, tworzący
Chiński Teatr Cieni, są uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach. Karolina uczęszcza na zajęcia
rękodzielnicze i florystyczne. Jest osobą wesołą i otwartą. Interesuje się sportem, tańcem i muzyką. Karolina
zachwyca swoim pozytywnym podejściem do życia i przekonuje, że niemożliwe nie istnieje. Adam zajmuje się
głównie malarstwem w pracowni plastycznej. Jest bardzo pogodny i koleżeński. Lubi muzykę, taniec, długie
spacery.  Śledzi  mecze  piłki  nożnej,  chętnie  ćwiczy  w  siłowni.  Był  wielokrotnie  nagradzany  w  turniejach
tanecznych osób niepełnosprawnych oraz konkursach plastycznych. M. in. był laureatem Przeglądu Twórczości
Osób Niepełnosprawnych GaleriON oraz Wojewódzkich Konkursów Plastycznych Fundacji L’Arche. Karolina
ma za sobą liczne sukcesy, m.in. w konkursach tanecznych oraz licznych konkursach plastycznych. Zdobyła
również  wyróżnienie  w  kategorii  utworów  literackich,  za  „List  do  matki”  w  Ogólnopolskim  Festiwalu
Twórczości Osób Niepełnosprawnych „fART”. Przed nią kolejne wyzwanie, któremu chce dzielnie stawić czoło  
– zgłoszenie i udział w castingu do popularnego programu telewizyjnego: „Down the road. Zespół w trasie”.
Oboje  wielokrotnie  zdobywali  nagrody  i  wyróżnienia  za  wysokie  miejsca  w  Dolnośląskich  Turniejach
Tanecznych Osób Niepełnosprawnych w Jaworze. Podczas „Albertiany” zaprezentują etiudę „Spotkanie”.

Po  więcej  informacji  zapraszamy  na  naszą  stronę  internetową:   https://mimowszystko.org/ oraz  profil  na
Facebooku: https://www.facebook.com/mimowszystko.  
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